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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

21No. Solicitud:

05/03/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Equipos e insumos de informáticaRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición componentes de informática para uso en ésta Institución.Objeto de la Compra

 2,270,206.20Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

000013

Item

30211510

43202211

39121719

43222612

43201509

43222501

43161602

43211902

43211711

43161602

43201503

43211605

43211706

Código

UPS de 500 Wat

Dico duro Sata, de 500 GB

Caja de cable UTP, categoria 6

Swich, capa 3, forwarding rate 101.2 mbps, dran 256 MB, flash 64 MB

Módulo, Two 10 GB-T ports network module

Firewall , vpn , IPS, AV, Proxiy, IPS Throughput 4.7Gbps, IPsec VPN

Computadores personales, (PC), de 24 pulgadas 6 MB,3.30 GHz, 500 GB3.5inch SATA

Monitores 24 (LCD)

Escáneres

Power supply

Analizador de Logs

Acces Point

Teclados para computadoras

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 8.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 20.00

 20.00

 3.00

 1.00

 1.00

 1.00

 8.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 3,200.00

 3,486.00

 6,700.00

 300,000.00

 48,896.00

 540,284.00

 44,388.81

 12,257.00

 30,508.00

 4,000.00

 90,000.00

 22,000.00

 600.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 25,600.00

 3,486.00

 6,700.00

 300,000.00

 48,896.00

 540,284.00

 887,776.20

 245,140.00

 91,524.00

 4,000.00

 90,000.00

 22,000.00

 4,800.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 8.00
 1.00
 1.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

05/03/2015
05/03/2015
05/03/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N
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Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 1.00
 1.00
 3.00
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Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea
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